
BAS 052018-01 (26)                        

1
5

0

400 x 1.600

500 x 1.600

600 x 1.600

150 x 900

250 x 1.600

175 x 900

200 x 1.600

225 x 1.600

300 x 1.600

1
7

5

2
0

0

2
2

5

2
5

0

3
0

0

4
0

0

5
0

0

6
0

0

Pidätämme oikeudet muutoksiin

Laattojen etenemät

Ripustuspisteet

"TONALITY®"-Julkisivulaatta

Välikoot ja suuremmat koot

pyydettäessä, jos teknisesti

mahdollista.

Etenemän korkeus / leveys (maksimi)

"TONALITY®"-Julkisivulaatta

BAS kiskojärjestelmä

Laattojen etenemät ja

ripustuspisteet

Nro. BAS 200-06
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